PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
                                                                                                                                           EDITAL Nº  13/2025

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS NOVE DE JULHO do município de São Paulo − Região             de São Mateus.

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 18/08/2025 até 17 horas
do dia 20/08/2025

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos  22/08/2025

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 23/08/2025

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova.

25/08/2025 até às 17h

Divulgação do HORÁRIO e LOCAL  para realização da  Prova Objetiva

26/08/2025  até às
15h00

Data para realização da  Prova Objetiva 27/08/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br das notas das provas objetivas 29/08/2025 até às 17h

ESTAMOS AQUI

Data de recurso referente às notas das provas objetivas 30/08/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva 01/09/2025 até às 16h

Convocação para Entrevista/ Dinâmica

01/09/2025 até às

17h00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas 02 a 04/09/2025

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos

entrevistados

05/09/2025

** A continuidade do cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Legenda: - candidato não compareceu para realizar a prova

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

ADRIANA DA SILVA GOMES DE SOUZA 93 - DESABILITADO

ADRIANA SOARES SILVÉRIO 22 6,7 HABILITADO

ALESSANDRA VIANA GUILHEN 141 - DESABILITADO

ALEX PEREIRA DE SOUZA ALVES 129 8,7 HABILITADO

AMANDA QUEIROZ MEDEIROS  2 - DESABILITADO

AMANDIA GARCIA BRAS DEANO 118 6,7 HABILITADO

ANA CAROLINE ANTONIO MENDES  49 8,0 HABILITADO

CRONOGRAMA PREVISTO conforme o Edital de Abertura

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.brdas/
http://www.fuabc.org.brdos/
http://www.fuabc.org.br/

ANA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA RIBEIRO 124 - DESABILITADO

ANA PAULA XAVIER DE CAIRES 132 8,3 HABILITADO

ANA VANESSA GOMES LAMAR 134 - DESABILITADO

ANDREA DOS REIS 84 - DESABILITADO

ANGELA ALVES DE BARROS 28 - DESABILITADO

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FERNADO 14 7,3 HABILITADO

ANGELA RENATA DA PAIXÃO BATISTA  21 6,0 HABILITADO

ARIANE DA SIVA  128 - DESABILITADO

ARLETE FELIX DA SILVA 119 - DESABILITADO

BRUNA CAROLINE ROCHA DE LUNA MARILO 3 - DESABILITADO

BRUNA DE ALMEIDA MARTINS  62 6,3 HABILITADO

BRUNA DUTRA DE ALENCAR SOARES  61 7,0 HABILITADO

BRUNO DAMASCENO GOMES DA SILVA 73 8,3 HABILITADO

BRUNO JUAN DE ALMEIDA BATISTA 120 - DESABILITADO

CARINA OLIVEIRA FERREIRA  59 - DESABILITADO

CAROLAINE DA SILVA SANTOS  5 - DESABILITADO

CAROLINA DOS SANTOS HIRAE 74 6,7 HABILITADO

CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 57 - DESABILITADO

CELIA MARIA DA SILVA SANTOS  70 - DESABILITADO

CINEIDE MARIA DE SOUZA 55 8,7 HABILITADO

CINTIA SILVA DE OLIVEIRA 113 - DESABILITADO

CLAUDIA MARIA BATISTA CARDOSO 8 7,3 HABILITADO

CLERIA ROSANA SOUSA SANTOS 71 - DESABILITADO

CRISTIANE ARCOVERDE VON ANCKEN 125 - DESABILITADO

CRISTIANE RIBEIRO DE LIMA 26 6,7 HABILITADO

DANIELA SETUBAL DE LUCENA  42 7,3 HABILITADO

DANIELE NASCIMENTO REIS  13 8,0 HABILITADO

DANIELLE RODRIGUES DE CAMPOS 20 7,3 HABILITADO

DAYANE DE OLIVEIRA PINTO  82 6,7 HABILITADO

DEBORA TAYNA PEREIRA DE SOUZA 43 7,0 HABILITADO

DEIVID AMARO  67 8,3 HABILITADO

DIANE APARECIDA RAMOS 115 - DESABILITADO

EDILSON TAVARES DA SILVA 112 8,3 HABILITADO

ELAINE TALVARES DA SILVA 83 8,7 HABILITADO

ELIANE MARIA MARTINS DE ALMEIDA 25 6,7 HABILITADO

ELIZABETE PAIVA DE OLIVEIRA  12 - DESABILITADO

EMANUEL SOARES RODRIGUES 130 - DESABILITADO

ERISVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA 39 - DESABILITADO

ESTER ALEXANDRA CHAGAS DANTAS 23 6,0 HABILITADO

FELLIPE VALÉRIO DE LIMA GOMES 56 - DESABILITADO

FLORICE FERREIRA SAMPAIO APPARECIDA 122 - DESABILITADO

GABRIEL AMADEU CAMILO SANTOS LACERDA 121 - DESABILITADO

GABRIEL CASTILHO DA SILVA 36 - DESABILITADO

GEIZI MENDES DA SILVA GOMES 107 - DESABILITADO

GILVANIA BATISTA DE SOUZA 7 - DESABILITADO

GISELE ALEXANDRINA CICILIATO NASCIMENTO 48 8,3 HABILITADO

HEVILIN DEUS LEITE 131 7,3 HABILITADO

IASMIN FALCÃO SALVADOR 135 - DESABILITADO

IDAILSON FERREIRA DE CARVALHO 69 8,3 HABILITADO

INES PIRES 9 - DESABILITADO

INGRID FALCÃO SALVADOR  24 - DESABILITADO

INGRID RAIMUNDO LOPES  54 - DESABILITADO

ISABELLA APARECIDA DE SILVA  133 7,7 HABILITADO

ISABELLA VITORIA CARVALHO DE OLIVEIRA 68 6,7 HABILITADO

IVANI DIAS SILVA 111 - DESABILITADO

JACIRA LUIZA DOS SANTOS 100 - DESABILITADO

JEFFERSON LEAL DIONISIO OLIVEIRA 37 9,0 HABILITADO

JENIFER JOICE DA SILVA 145 8,0 HABILITADO

JESSICA BRITO DE JESUS 87 7,0 HABILITADO

JOANA APARECIDA DA SILVA 52 - DESABILITADO

JOEL KELLER FILHO 86 7,3 HABILITADO

JOELMA SANTOS FERREIRA 140 0,0 DESABILITADO

JOELMA SANTOS MORAIS 40 7,3 HABILITADO

JULIA ARAUJO DA SILVA 96 8,7 HABILITADO

KATHLEEN SILVA BENTO 53 - DESABILITADO

KAYLANE NOBRE DA SILVA 104 7,7 HABILITADO

KEMILLY HELOÁ FERNANDES DA SILVA 32 8,3 HABILITADO

KESCILYN DOS SANTOS NEVES 17 8,0 HABILITADO

KEVIN HENRIQUE SIQUEIRA DE HOLANDA 108 - DESABILITADO

LAIS GRAÇA BENTES  142 8,0 HABILITADO

LETICIA APARECIDA BERNARDES RAMOS 44 7,3 HABILITADO

LETICIA CRISTINA DESIDERIO MONTEIRO 31 - DESABILITADO

LETICIA DA SILVA 6 7,7 HABILITADO

LETÍCIA DE CASSIA GOMES DA SILVA 102 - DESABILITADO

LETICIA DUTRA BERTÃO 1 8,3 HABILITADO

LIDIA DANTAS DA CRUZ 99 - DESABILITADO

LUANA FERREIRA PASSOS 97 - DESABILITADO

LUANA THAYSSA TOBIAS  58 - DESABILITADO

LUCIANA ALVES PEREIRA SANTOS 63 - DESABILITADO

LUIS HENRIQUE BERNARDES RAMOS  64 9,0 HABILITADO

LUIZA CRISTINA PEREIRA OLIVEIRA 138 - DESABILITADO

LUZINETE DE JESUS SACRAMENTO 117 - DESABILITADO

MARCELA DE OLIVEIRA MARTINS  79 6,7 HABILITADO

MARCIA APARECIDA GONÇALVES 105 - DESABILITADO

MARCIA RIBEIRO NOBRE 51 8,0 HABILITADO

MARINALVA DA SILVA CAPRONI 91 - DESABILITADO

MARLENE RODRIGUES DOS SANTOS 10 - DESABILITADO

MATHEUS HENRIQUE CARVALHO MARTINS  80 9,3 HABILITADO

MAYARA AYRLANIA LEITE DA CRUZ 110 - DESABILITADO

MELISSA OLYMPIO DE SOUZA 88 8,3 HABILITADO

MICHELLE APARECIDA SANTOS DA CRUZ SALGADO 95 - DESABILITADO

MICHELLE CRISTINA DOS SANTOS  89 8,0 HABILITADO

MILENA COMANACHE DE MOURA 106 - DESABILITADO

MINÊZIA DOS SANTOS SILVA 35 - DESABILITADO

MIRELY MARIA DA SILVA 144 7,3 HABILITADO

NATALIA DA SILVA GONÇALVES PINTO 72 6,7 HABILITADO

PATRICIA DE OLIVEIRA CASSU DE SOUZA 98 7,3 HABILITADO

PAULA LEAL DIONISIO OLIVEIRA  38 7,7 HABILITADO

PRISCILA MACIEL DOS SANTOS  19 - DESABILITADO

RAFAELA AMARO DE MORAIS TAVARES 16 9,0 HABILITADO

RAFAELA OLIVEIRA FERREIRA 66 - DESABILITADO

RAFAELA SILVA DE SOUSA 29 - DESABILITADO

RAKELLY YARA SANTOS MENDONÇA 103 8,7 HABILITADO

RENATA CELIA OLIVEIRA ARAUJO 77 7,3 HABILITADO

RENATA RODRIGUES DA CRUZ SILVA  139 7,0 HABILITADO

RICHARD KAUE FERNANDES DA SILVA 34 - DESABILITADO

ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 90 - DESABILITADO

ROSÂNGELA ALEXANDRA GOMES  76 - DESABILITADO

ROSANGELA PEREIRA DA SILVA QUEIROZ 136 - DESABILITADO

SABRINA CIARDULO RIBEIRO 114 - DESABILITADO

SANDRA CAYUBA OBE SOUZA 65 8,0 HABILITADO

SANDRA NATALY GONÇALVES  78 - DESABILITADO

SHIRLEY DE OLIVEIRA TAMASIO 127 - DESABILITADO

SILMARA CRISTINA DA SILVA DE PAULA  75 - DESABILITADO

SILMARA OLIVEIRA FERREIRA 60 - DESABILITADO

SILVIA REGINA DOS SANTOS 33 7,0 HABILITADO

SIMONE FERNANDES BEZERRA 46 7,3 HABILITADO

STEFANY GABRIELA NASCIMENTO CASTRO 41 7,0 HABILITADO

SUELI APARECIDA WAETEMAN DA COSTA 11 - DESABILITADO

SUELI PEREIRA NETO DA SILVA 47 7,0 HABILITADO

SUZANA CRISTINA DE SOUZA 4 7,3 HABILITADO

TALIA GALDINO VIEIRA 126 - DESABILITADO

TALIA LIMA ESTEVES HORÁCIO 85 7,3 HABILITADO

TALITA APARECIDA CALDAS GALIASSI 109 6,0 HABILITADO

TATIANE ROCHA DE LIMA  81 - DESABILITADO

TAINA FRANCISCA GONÇALVES 123 6,3 HABILITADO

THAINA OHANA DE MEDEIROS E SILVA 94 - DESABILITADO

THAIS FONTES SOUZA 30 7,0 HABILITADO

THAYNA FERNANDES DUARTE 50 7,0 HABILITADO

VANIA MARIA DA SILVA SOUZA 143 - DESABILITADO

VERIDIANA FALCAO DOS SANTOS 116 8,0 HABILITADO

VITORIA LETICIA PIERRO DA SILVA 101 9,7 HABILITADO

YASMIN CRISTINY DA SILVA 92 6,7 HABILITADO

SÃO PAULO, 29 AGOSTO DE 2025.